СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.05.2023                                                                                                    № 30/13
ст-ца Староминская

О принятии муниципального имущества Рассветовского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение решения Совета муниципального образования Староминский район от 19 апреля 2023 года № 29/9 «О принятии органами местного самоуправления муниципального образования Староминский район части полномочий органов местного самоуправления Рассветовского сельского  поселения Староминского района в области организации газоснабжения населения», рассмотрев решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от  29 марта 2023 года № 39.6 «О передаче муниципальному образованию Староминский район отдельных полномочий, по организации газоснабжения населения», решение Совета Рассветовского сельского поселения Староминского района от  29 марта 2023 года № 39.5 «О передаче муниципальному образованию Староминский район имущества, предназначенного для газоснабжения», руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Староминский район от 30 апреля 2008 года № 32.25, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  р е ш и л:
	1. Принять в собственность муниципального образования Староминский район муниципальное имущество Рассветовского сельского поселения Староминского района, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений и правовых вопросов (Белах С.Д.).
	3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                   А.Н. Игнатенко

image1.png